Litliqw. 

Respondebit 
Waltoun. 

Computum  ballivorum  burgi  de  Lynlithqw,  redditum 
apud  Perth  per  Johannem  de  Waltoun  nomine  dictorum 
ballivorum,  [23  March  14.29,  from  22  March  1428  to  daie. 

Charge.     Fermes,  hy  feu-charter,  £5. 
Discharge.  To  Prioress  of  Manuell,  as  p.  61,  13s.  4^.] 

Et  computanti,  ad  fabricam  domini  nostri  regis  infra  dictum 
burgum,  iiij  H.  vj  s.  viij  d.,  de  quibus  respondebit.  Summa 
expensarum,  v  H.     Et  sic  eque. 
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CLXIX.  [CLXXXI.] 

COMPUTA  CUSTUMARIORUM    ET   BALLIVORUM 
BURGOKUM. 

A.D.   1431. 

Scaccarium  octavum  serenissimi  principis,  Jacobi  Dei 
gracia  regis  Scocie,  tentum  apud  Perth  et  inclioatum  die 

Lune  decimo  sexto  die  mensis  Aprilis  anno  gracie  mille- 
simo  quadringentesimo  tricesimo  primo  et  regni  sui 
vicesimo  sexto,  coram  venerabili  in  Christo  patre  domino 
Johanne  episcopo  Glasguensi,  cancellario  Scocie,  dominis 
Jolianne  Forstare,  caraerario  Scocie,  et  Waltero  de  Ogilvy, 
magistro  hospicii  prefati  domini  regis,  magistris  Willelmo 
de  Fowlis,  preposito  ecclesie  collegiate  de  Bothvile,  sigilli 
privati  dicti  domini  regis  custode,  Thoma  de  Myretoun, 
decano  Glasguensi,  hospicii  domini  regis  thcsaurario,  et 
Johanne  de  Scheves,  canonico  Glasguensi,  clerico  rotulorum 
et  registri,  auditoribus  per  ipsum  dominum  nostrum  regem 
specialiter  deputatis. 

Compotum  Thome  de  Borthwic  et  Thome  Eicardi,  custu-  North- 
mariorum  burgi  de  Northberwic,  [Perth,  16  April  lJt31,  berwic. 
from  17  March  1^29  to  date. 

Charge.  Custom,  of  4.  lasts  8  sacks  IS^/a  st.  wool  (£64 
17s.  2'/sd.),  2600  5  score  and  2  woolfells  (£17  17s.  IP/sd.), 
in  one  ship  at  port  of  North  BerivicJc.]  Et  de  iiij  §.,  de  cus- 
tuma  ducentarum  pellium  cuniculorum.  Et  de  v  H.  xij  s. 
vj  d.,  proveuientibus  de  custuma  duarum  lastarum  duarum 
dacrarum  et  duorum  coriorum,  carcatorum  ut  supra  per 
idem  tempus.  Et  de  xx  §.,  provenientibus  de  custuma 
panui  lanei  empti  infra  dictum  burgum  per  idem  tempus, 
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Respondebit 
Myi-etouTi. 
Pendent. 

Consulendus 
est  rex. 

et  de  regno  cxportati.     Summa  totalis  oneracionis,  iiij^^ix  H. 
xj  g.  viij  a. 

{^Discharge.  Fee  of  custtimars,  £1  9s.  8d. ;  of  tronar,  4«.] 
Et  dinumeratori  pellium,  pro  dinimieracione  earundeni^ 
V  s.  viij  d.  Et  per  solucionem  factam  magistro  Thome